
UCHWAŁA NR XLI/431/21 
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie stanowiska wyrażającego poparcie dla obrony polskich granic 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) oraz § 12 ust. 2 Statutu Powiatu Zawierciańskiego (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2013 r. poz. 4042 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć stanowisko Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia poparcia dla obrony 
polskich granic w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Zawierciańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zawierciańskiego 

 
 

Barbara Laskowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E1CDC8-83BD-4FD6-BC21-90F08F0FB96F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/431/21 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

STANOWISKO RADY  POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 
w sprawie wyrażenia poparcia dla obrony polskich granic 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

wyraża swoją wdzięczność i solidarność z polskimi służbami, w szczególności z funkcjonariuszami 
Straży Granicznej oraz Policji, a także żołnierzami Wojska Polskiego, w tym Wojsk Obrony Terytorialnej 
strzegącymi nienaruszalności naszych granic i suwerenności Ojczyzny. Od wielu lat Polska nie stała przed 
tak dużym zagrożeniem swojego bezpieczeństwa i integralności granic. 

W obliczu powagi sytuacji wyrażamy wsparcie dla działań służb stojących na straży bezpieczeństwa 
i nienaruszalności granic Rzeczypospolitej Polskiej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E1CDC8-83BD-4FD6-BC21-90F08F0FB96F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na kryzys na granicy polsko-białoruskiej wywołany bezprecedensowym w swej skali atakiem
hybrydowym i próbami naruszenia wschodniej granicy Polski i Unii Europejskiej zasadne wydaje się
wyrażenie szacunku i poparcia dla służb mundurowych zaangażowanych w obronę suwerenności granic
Rzeczypospolitej Polskiej. Stanowisko w przedmiotowej sprawie będzie podziękowaniem samorządu
powiatu zawierciańskiego dla wszystkich tych, którzy włączyli się w działania gwarantujące
bezpieczeństwo naszego kraju.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E1CDC8-83BD-4FD6-BC21-90F08F0FB96F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

